
 

 
 

Ξάνθη, 23-04-2024 

Αριθ. Πρωτ.:3043/Φ11.3 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
-------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

-------- 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
               
                 
            ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

  
Διεύθυνση : Διοικητήριο 
Τ.Κ.-Πόλη : 67133 – Ξάνθη 
Ιστοσελίδα : http://dide.xan.sch.gr  

Πληροφορίες : M. Ζλάτκου 
Τηλέφωνο : 25413 50305 
Mail : mail@dide.xan.sch.gr  

 
 
 
ΘΕΜΑ: «Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών ΕΑΕ  της  Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας                                 Εκπαίδευσης Ξάνθης» 

 
 

Η Δ/ντρια  Δ/θμιας Εκπ/σης Ξάνθης 
έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 5, 6 και 16 του ν.1566/1985 (ΦΕΚ 176 Α ΄/1985) «Δομή και λειτουργία της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει . 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 2986/2002 ( ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-02-2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και 

των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α΄/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του 

εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ. Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των 

εκπαιδευτικών Π.Ε και Δ.Ε.», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του ΠΔ 100/1997 (ΦΕΚ 

94/τ.Α΄/22-05-1997) και το ΠΔ 39/1998 (ΦΕΚ 43/τ Α΄/1998). 

5.  Τη με αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) Απόφαση του ΥΠΕΠΘ 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ 

και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 232 του ν.4823/2021 (ΦΕΚ 136 τ. Α΄/03-08-2021 )με θέμα «Αναβάθμιση του 

σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 48 του ν.4692/2020 (ΦΕΚ Α 111/12.6.2020) με θέμα «Αναβάθμιση του Σχολείου και 

άλλες διατάξεις». 

8. Την υπ΄αρ 170405/ΓΓ1/28.12.2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

9. Την υπ αρίθμ. Φ.353.1/120 | 88595/Ε3 18/07/2022 υ.α. ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π «Τοποθέτηση Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

http://dide.xan.sch.gr/
mailto:mail@dide.xan.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΣΕ146ΝΚΠΔ-86Θ



10. Το υπ΄αρ πρ.2497/Φ11.3/04-04-2024 έγγραφό μας με θέμα «Υποβολή δηλώσεων προτίμησης για οριστική 

τοποθέτηση εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής ». 

11. Τα μόρια μετάθεσης όπως είχαν καταχωρηθεί στο e-data . 

12. Τις δηλώσεις προτίμησης και τα μόρια των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών . 

13. Την υπ΄ αρ.11η /15-04-2024 πράξη του ΠΥΣΔΕ Ξάνθης. 

14. Το γεγονός  ότι δεν υποβλήθηκαν ενστάσεις. 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε    
 
 

Α. Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς – εκπαιδευτικούς ΕΑΕ σε κενές οργανικές 

θέσεις σχολικών μονάδων της Δ.Δ.Ε. Ξάνθης, ως εξής: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 ΔΟΝΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΑΒΔΗΡΩΝ (Τ.Ε.) 

2 ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 ΕΕΕΕΚ ΓΕΝΙΣΕΑΣ 

3 ΔΡΑΜΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 ΕΝΕΕΓΥΛ 

4 ΚΙΑΤΙΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 1ο Γ/ΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ (Τ.Ε.) 

5 ΚΟΥΛΕ ΓΙΕΛΙΣ ΣΑΜΠΡΗ ΠΕ03 2ο Γ/ΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ (Τ.Ε.) 

6 ΜΠΑΛΟΥΚΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 1ο Γ/ΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ (Τ.Ε.) 

7 ΜΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΕΕΕΕΚ ΓΕΝΙΣΕΑΣ 

8 ΓΙΑΛΕΝΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ78 ΕΕΕΕΚ ΓΕΝΙΣΕΑΣ 

9 ΚΕΦΑΛΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ88.05 ΕΕΕΕΚ ΓΕΝΙΣΕΑΣ 

 
 
Β. Την παραμονή στη Διάθεση του ΠΥΣΔΕ (ΕΑΕ), γιατί δεν είναι εφικτή η τοποθέτησή τους, , γιατί δεν 

είναι εφικτή η τοποθέτησή της καθώς δεν υφίσταται οργανικό κενό στην ειδικότητά της, ως 

ακολούθως: 

  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 ΜΠΟΥΡΔΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ04.02 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 

 

Οι εκπαιδευτικοί που τοποθετούνται με την παρούσα απόφαση, οφείλουν να παρουσιαστούν 

στη νέα τους θέση με τη λήξη του διδακτικού έτους και να αναλάβουν υπηρεσία. 

ΑΔΑ: ΨΣΕ146ΝΚΠΔ-86Θ



Οι Διευθυντές /ντριες των σχολικών μονάδων στις οποίες τοποθετούνται οι παραπάνω 

εκπαιδευτικοί οφείλουν να μας διαβιβάσουν αντίγραφο της πράξης ανάληψης τους. 

 

 

 
Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

 
 

      ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑ 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Σχολεία 
2. Ενδιαφερόμενοι 
3. Π.Μ. 
4. Αρχείο 
5. Μισθοδοσία 

 

ΑΔΑ: ΨΣΕ146ΝΚΠΔ-86Θ


		2024-04-23T13:59:51+0300
	Athens




